Kompleksowy Software
Programowanie PLC
Kon�guracja HMI
NOWOŚĆ! Kon�guracja falowników
Przemienniki Częstotliwości
Szybka kon�guracja
Monitorowanie pracy
falownika

Wyjściowa moc znamionowa Znamionowy prąd
wejściowy
Znamionowy prąd
wyjściowy
Wymiary  Klasa
bezpieczeństwa
kW HP
UMI-0004BE-B1
Jedno-
 fazowy
200-240V
0.4 0.5 6.5 2.5 80 160 124
  SIL2 Klasa
PLd CAT.3
UMI-0007BE-B1 0.75 1 9.3 4.2 80 160 124
UMI-0015BE-B1 1.5 2 15.7 7.5 80 185 141
UMI-0022BE-B1 2.2 3 24 10 80 185 141
UMI-0007EE-B1
 Trójfazowy
380-440V
0.75 1 3.4 2.5 80 185 141
  SIL2 Klasa
PLd CAT.3
UMI-0015EE-B1 1.5 2 5 4.2 80 185 141
UMI-0022EE-B1 2.2 3 5.8 5.5 80 185 141
UMI-0040EE-B1 4 5 13.5 9.5 146 256 167
  SIL3 Klasa
PLe CAT.3
UMI-0055EE-B1 5.5 7.5 19.5 14 146 256 167
UMI-0075EE-B1 7.5 10 25 18.5 170 320 197
UMI-0110EE-B1 11 15 32 25 170 320 197
UMI-0150EE-B1 15 20 40 32 170 320 197
UMI-0185EE-B1 18.5 25 47 38 200 341 185
UMI-0220EE-B1 22 30 51 45 200 341 185
UMI-0300EE-B1 30 40 70 60 250 400 202
UMI-0370EE-B1 37 50 80 75 250 400 202
UMI-0450EE-B1 45 60 98 92 282 560 238
UMI-0550EE-B1 55 75 128 115 282 560 238
UMI-0750EE-B1 75 100 139 150 282 560 238
UMI-0900EE-B1 90 120 168 180 338 554 330
UMI-1100EE-B1 110 150 201 215 338 554 330
 Kolejny krok naprzód
 w sterowaniu – falowniki
�rmy Unitronics
Wbudowany moduł hamujący